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Warszawa, 23 lipca 2024 r.

Wykonawcy -
uczestnicy postepowania

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego, o wartosci powyzej progéw unijnych
realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego, ktorego przedmiotem jest: ,Dostawy sprzetu
biofizycznego: sprzedaz, dostawa, instalacja oraz uruchomienie fabrycznie nowego fotometru mas
KPO3” (znak sprawy ADZ.261.14.2024).

W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy w sprawie tresci Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia
(,SWZ"), Miedzynarodowy Instytut Biologii Molekularnej i Komérkowej w Warszawie, zwany dalej
Zamawiajgcym, na mocy art. 135 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamoéwien publicznych,
zwanej dalej ,,ustawga” udziela ponizszych wyjasnien.

W przypadku, gdy udzielona w ramach wyjasnied odpowiedZz pozostaje w sprzecznosci
z postanowieniami SWZ lub tez precyzuje lub uzupetnia postanowienia SWZ, nalezy przyjaé, ze stanowi
ona zmiane SWZ dokonang przez Zamawiajgcego i bedzie stanowita podstawe dla oceny zgodnosci
oferty z SWZ, przy czym w przypadku gdy:

1. Postanowienia odpowiedzi sg sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowigzujacg w tym
zakresie nalezy przyjac tres¢ udzielonej odpowiedszi.

2. Postanowienia odpowiedzi precyzujg lub uzupetniajg postanowienia SWZ za obowigzujace
w tym zakresie nalezy przyjaé tres¢ udzielonej odpowiedzi wraz zdotychczasowq trescig SWZ.

PYTANIE 1:
“For the purposes of completing the tender | wanted to know whether you have a VAT exemption of
not for this type of goods as per other European countries. “/

»,Na potrzeby przygotowania oferty chciatbym wiedzie¢, czy tego typu towary sg zwolnione z podatku
VAT, tak jak w innych krajach europejskich. ”

ODPOWIEDZ NA PYTANIE 1:

The Contractic body clarifies that the determination of the VAT rate is the responsibility of the
Economic Operator. In the Polish legal system, it is possible to apply a reduced VAT rate, among others,
based on European Union regulations such as: Regulation (EU) 2017/745 of the European Parliament
and of the Council of 5 April 2017 on medical devices, and Regulation (EU) 2017/746 of the European
Parliament and of the Council of 5 April 2017 on in vitro diagnostic medical devices, taking into account
Council Regulation (EC) No 1186/2009 of 16 November 2009 setting up a Community system of reliefs
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from customs duty, and national regulations, in particular the Act of 11 March 2004 on Goods and
Services Tax./

Zamawiajgcy wyjasnia, ze ustalenie stawki podatku VAT nalezy do Wykonawcy. W polskim systemie
prawnym istnieje mozliwos¢ zastosowania obnizonej stawki podatku VAT m.in. na podstawie
przepiséw Unii Europejskiej takich jak: rozporzadzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745
z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobéw medycznych oraz rozporzadzenie Parlamentu
Europejskiego i Rady (UE) 2017/746 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobéw medycznych do
diagnostyki in vitro, z uwzglednieniem Rozporzadzenia Rady (WE) nr 1186/2009 z dnia 16 listopada
2009 r. ustanawiajgcego wspdlnotowy system zwolnien celnych oraz przepiséw krajowych, w
szczegblnosci ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towardw i ustug.

PYTANIE 2:

“l have a question on the contract:

Page 3 - 6. The invoice should contain all data required by Polish law and the number of this Agreement.
- Can you confirm what data is required by Polish law please” /

,Mam pytanie dotyczgce umowy:

Strona 3 - 6. Faktura powinna zawieraé wszystkie dane wymagane przez polskie prawo oraz numer
niniejszej umowy. - Prosze o potwierdzenie jakie dane sg wymagane przez polskie prawo”

ODPOWIEDZ NA PYTANIE 2:

The Contractic body clarifies that
the invoice should include.

Zamawiajgcy wskazuje, ze faktura
powinna zawierac.

Invoice date

Data wystawienia

Invoice number

Numer faktury

Seller details

Dane sprzedawcy

Invoice address

Dane nabywcy

VAT Reg. No Numer NIP

Due date Termin ptatnosci
Payment method Sposdb zaptaty
Deliver to Adres dostawy

Date on which the supply of goods or
services was made or completed (advance

Data dokonania lub zakonczenia dostawy
towardw albo wykonania ustugi ( data

payment) otrzymania zaptaty)
Name of goods or service Nazwe towaru lub ustugi
Quantity llos¢

Unit J.m

Unit net price

Cena jednostkowa bez podatku

Goods (service) net value

Wartos$¢ towaru (ustugi) bez podatku

Tax rate

Stawka podatku

Total net sales value

Suma wartosci sprzedazy netto

Total amount due

taczna kwota do zaptaty

Postage and packing

Koszt przesytki i opakowania

Terms and condicions of delivery

Warunki dostawy

/

Termin sktadania i otwarcia ofert nie ulega zmianie

/\ KRAJOWY Rzeczpospolita Sfinansowane przez AL
é PLAN Polsk: P Unie Europejska *
=—_- ODBUDOWY - NextGenerationEU * ok *



		2024-07-23T15:45:11+0200




